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Tillingetraffen 2014-06-15

1 Olle Gabrielsson

Final
Stallningar

2 Hans Sundén

3 Caroline Tornvall
4 Torvald Andersson
5 Gdéran Jansson

Liggande

1 Jonny Moberg
2 Olle Funning
3 Gdran Tibell

4 Bengt Myrberg

5 Bérje Nilsson

6 Bertil Sollenberg
7 Borje Forsberg

5 Kna

51,6
43,2
48,2
40,1
40,8

5 Ligg

488
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49 8
48,0
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433

Sta

7.3
8,3
3,4
8,0

0,0

Ligg

10,1
10,3
9.6
10,7
8,8
8,0
9,1

Sta Sta

10,2
9,7
7.1
10,7
3,6

8,5
7.9
8,3
9.2
7.6

Ligg
10,3
10,5

9,7
9,0

Ligg

10,4
9,4
9,7
10,1
10,5 8,3
10,3 8,6
9,7 9,4

Vilkomna till den 75:e Tillingetrédffen nésta ar.

Néasta ars tédvling skjuts den 14:e juni, pa Snedens Skyttecentrum.

SL
SL
SL

SH
SH

LL
LL
‘LL

LH
LH
LH

LH

SL
SH
LL
LH

Hans Sundén

Torvald Andersson
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Balgviken
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Skogstibble
Osthammar

Litslena-Grillby

Osthammar

Ligg+Kna+Sta
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B70+BJSM+B2+Bévriga Bara liggande
Belit+B4+B3+B55+B65 Bara liggande
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Summa
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Orsundsbro Skytteférening
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Prispengarna fordelas efter resultatet i Huvudskjutningen + Enkelserie.
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100 kr

100 kr

100 kr

100 kr
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Prispengarna utdelade i samband med prisutdelningen




